
Elizabeta Furriku 

Mban pozicionin e Drejtorit të Drejtorisë së Regjistrimit të Biznesit dhe 

Lejeve/Licencave/Autorizimeve, Në Qendrën Kombëtare të Biznesit (QKB) që prej muajit Shkurt 

2021. Më herët, ka mbajtur pozicionin e Përgjegjësit në Sektorin e Regjistrimit  ( Shtator 2019- 

Shkurt 2021); Specialistit, në Sektorin e Regjistrimit ( Shtator 2018- Shator 2019); Specialistit në 

Sektorin e Gjyqësorit, Ministria e Financave dhe Ekonomisë (Korrik 2016- Shtator 2018); Specialistit, 

në Sektorin e Regjistrimit ( Korrik 2009- Qershor 2016).  

Është diplomuar për Drejtësi, më tej ka vazhduar studimet Master Shkencor ( E drejtë Civile).  

 


